41. סעיף ד' להחלטת הממשלה עוסק בחובות החלות על משרד הבריאות. אף שחיי אדם תלויים במימושן של חובות אלו, מרביתן לא מומשו עד היום. הנגישות הלקויה מאוד לשירותי בריאות מסכנת את התושבות והתושבים ומפרה את זכותם לבריאות ולשלמות הגוף, כפי שאלו מוגדרים בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 ובחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996.

42. החלטת הממשלה קבעה כי על משרד הבריאות לעודד בתי חולים לפתוח שלוחות מעבר לחומה, אולם אלו מעולם לא נפתחו. אין בשכונות שמעבר לחומה אף בית חולים או מרכז לרפואת חירום, מלבד בית חולים ליולדות הממוקם באזור כפר עקב.

43. בהחלטה נקבע, כי על המשרד לקבוע נהלי מעבר שיאפשרו מתן שירות מהיר והומני לנזקקים, וכן נהלי מעבר לרופאים ולציוד רפואי מתוך העוטף החוצה.